Избирательная комиссия муниципального образования

Кривошеинский район Томской области

  Решение
31.07.2015                                                                                           № 6/56
О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 520, 528, 531,533, 538, 540, 541, 542, 543, 545, 546  Кривошеинского района с правом решающего голоса.
          В соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район от 31 июля 2015 года № 6/55  «Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 520, 528, 531, 533, 538, 540, 541,542,543, 545, 546 Кривошеинского района с правом решающего голоса»,
избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район

решила:

1. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 520 с правом решающего голоса  Филатову Екатерину Александровну, 05.01.1987 года рождения, имеющую высшее образование, руководитель Кривошениского местного отделения ВПП «Единая Россия», рекомендованную для назначения  в состав комиссии Кривошеинским местным отделением «Единая Россия».
2. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 528 с правом решающего голоса  Колбышеву Наталью Витальевну, 17.08.1975, имеющую среднее специальное образование, не занята, рекомендованную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.
3. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 528 с правом решающего голоса  Бондаренко Надежду Александровну, 19.07.1958, имеющую высшее образование, социальный работник ОГБУ «Центр поддержки социальной поддержки населения» рекомендованную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.

4. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 528 с правом решающего голоса Сулейманову Елену Геннадьевну, 20.07.1975 года рождения, имеющую среднее специальное образование, фельдшер ОГБУЗ «Кривошеинская районная больница» рекомендованную для назначения  Томским региональным отделением политической партии ЛДПР.
5. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 528 с правом решающего голоса Брушневскую Татьяну Петровну, 01.08.1956 года рождения, имеющую среднее техническое образование, пенсионер, рекомендованную для назначения  Кривошеинским местным отделением КПРФ.
6. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 531 с правом решающего голоса Егорову Ирину Юрьевну, 05.01.1976 года рождения, имеющую среднее специальное образование, фельдшер Елизарьевского ФАПа ОГБУЗ Кривошенская районная больница», рекомендованную для назначения  в состав комиссии Томским региональным отделением политической партии «Справедливая Россия».
7. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 533 с правом решающего голоса Вольхину Любовь Анатольевну 15.01.1956 года рождения, имеющую среднее специальное образование, пенсионер, рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
8. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 с правом решающего голоса, Серебренникову Елену Викторовну 13.11.1970 года рождения, имеющую среднее специальное образование, лаборант МТФ СПК «Белосток» рекомендованную для назначения  в состав комиссии Кривошеинским местным отделением «Единая Россия».
9. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 540 с правом решающего голоса, Лебедеву Юлию Сергеевну 11.10.1990 года рождения, имеющую высшее образование, педагог дополнительного образования МБОУ ДО Дом детского творчества, рекомендованную для назначения  в состав комиссии Томским региональным отделением политической партии «Справедливая Россия».

10. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 с правом решающего голоса, Мудрикову Наталью Юрьевну, 05.12.1979 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, секретарь МБОУ «Володинская СОШ», рекомендованную для назначения  в состав комиссии Томским региональным отделением политической партии «Справедливая Россия».

11. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 с правом решающего голоса, Полтева Алексея Владимировича, 09.07.1985 года рождения, имеющего высшее образование, начальник ОГБУ «Кривошеинское межрайонное ветеринарное управление», рекомендованного для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
12. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 с правом решающего голоса, Килеева Петра Николаевича, 11.07.1979 года рождения, имеющего среднее техническое образование, безработный, рекомендованного для назначения  в состав комиссии Кривошеинским местным отделением политической партии КПРФ.
13. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 542 с правом решающего голоса, Арсентьеву Марину Леонидовну 12.12.1987 года рождения, имеющую высшее образование, бухгалтер МКУ «Управление образования Администрации Кривошеинского района», рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
14. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 с правом решающего голоса, Грищенко Галину Юрьевну,18.01.1959 года рождения, имеющую среднее специальное образование, библиотекарь –библиограф МБУ Кривошеинская ЦМБ», рекомендованную для назначения  в состав комиссии Кривошеинским местным отделением «Единая Россия».
15. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 545 с правом решающего голоса, Чечельницкую Татьяну Юрьевну, 01.05.1973 года рождения, имеющую высшее образование,  главный библиограф МБУ Кривошеинская ЦМБ», рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
16. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 с правом решающего голоса, Воронину Елену Анатольевну, 11.09.1970 года рождения, имеющую высшее образование, старший специалист ГУ-УПФР в Кривошеинском районе, рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

17. Направить копию настоящего решения в средства массовой информации.

18. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
	Председатель                                                    Е.А.Шамак

избирательной комиссии

Кривошеинского района

	Секретарь                                                          Л.А.Кузьмина

избирательной комиссии

Кривошеинского района